1

各  位

                                                               平成 27年 11月６日

会 社 名 ナ ビ タ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 廣口隆久

(JASDAQ コード番号 6276)

問 合 せ 先 取締役管理部長 眞柄光孝

電 話 番 号 (072)244-1231

平成 28 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成27年５月15日に公表いたしました平成28年３月期第２四半期(平成27年４月１日～平成27年９

月30日)の連結業績予想と実績値について、下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成28年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想との差異(平成27年４月１日～平成27年９月30日)

(連結)

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想 (A) 1,950 60 85 50 11.61

実績値 (B) 1,877 57 72 26 6.09

増減値 (B-A) △72 △2 △12 △23

増減率 (%) △3.7 △3.7 △15.2 △47.6

(ご参考)前期第 2四半期実績
(平成 27 年 3月期第 2 四半期)

1,960 94 117 59 13.87

【差異の理由】

当社及び国内関係会社の業績は概ね順調に推移しておりますが、アミューズメント関連のコスト競

争と中国を含む新興国の景気鈍化に伴う業績低迷の影響により、四半期純利益が予想より下回りまし

た。

なお、平成 28年３月期通期連結業績予想及び通期個別業績予想につきましては、引き続き厳しい経

営環境となることが予想されますが、現段階においては前回公表しております予想数値に変更はござ

いません。今後の経済状況の変化等様々な要因により業績予想の修正が必要と判断した場合には、速や

かにお知らせいたします。

 以上